
         令和 6 年 4 月 

各位 
 

「2023 年 万引防止システムの市場規模査に 

関するアンケート」－ご協力のお願い－ 
 

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

工業会 日本万引防止システム協会（JEAS）では、現

在、標記調査を実施しております（アンケート票は、2 月

末に発送させて頂きました）。 

本アンケートは、万引防止システムの普及促進にあたり重

要な基礎資料となるものです。貴社におかれましては、ご多

忙中誠に恐縮に存じますが、お手許の調査票をご記入の上、

ご返送いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

ご返送いただいた方のみ報告書をお送りします。 
 
なお、調査票等については、JEAS ホームページの

NEWS（2024.2.16）で確認できます。 

〇お願い状：https://www.jeas.gr.jp/pdf/20240216-2.pdf 

〇調 査 票：https://www.jeas.gr.jp/pdf/20240216-1.pdf 
 
調査票等がお手元にない場合は、上記の調査票を印刷

してご記入頂き、下記までご返送ください。 

【返送先】〒336-0031 さいたま市南区鹿手袋 7-3-19 

合同会社ババラボ 横地宛 

あるいは、下記までご連絡いただければ再送します。 

【連絡先】合同会ババラボ社（担当：横地、桜井） 

      TEL 048-799-3214  
ご返送は 4 月 26 日（金）着でお願いします。 

 
追伸：本状と行き違いにご返送いただきました場合は、

何卒ご容赦願います。 

重 要 


